D.L. nº. 14000076/2014; Objeto: Locação de Imóvel pelo período de
60 (sessenta) meses, para funcionamento da AC MANDURI; Lo-
cador: 960.429.318-49 / JORGE ALBERTO ELIAS E OUTROS;
Valor Global: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais); Data da
Ratificação: 25/07/14; Enquadramento Legal: Art. 24, Inciso X, Lei
8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º. Termo Aditivo de Reti-Ratificação ao contrato nº. 05/2012, que
tem como objeto a locação de imóvel para abrigar o CDD PE-
NÁPOLIS;

[...]

DL 14000190; Objeto: Prestação de serviços de transporte urbano de
cargas, em caráter emergencial, na modalidade LINHAS DE TRANS-
PORTE URBANO - LTU. LOTE 1 - Contratada: COOPERESTRA-
DA COOPERATIVA DE TRANSPORTES E LOGÍSTICA - Valor
Global do Contrato: R$ 169.365,01 (cento e sessenta e nove mil,
trezentos e sessenta e cinco reais e um centavo); LOTE 2 - Con-
tratada: COOPERESTRADA COOPERATIVA DE TRANSPORTES
E LOGÍSTICA - Valor Global do Contrato: R$ 130.556,40 (cento e
trinta mil, quinhentos e cinqüenta e seis reais e quarenta centavos);
LOTE 3 - Contratada: COOPERESTRADA COOPERATIVA DE
TRANSPORTES E LOGÍSTICA - Valor Global do Contrato: R$
88.451,90 (oitenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e
noventa centavos); LOTE 4 - Contratada: COOPERESTRADA CO-
OPERATIVA DE TRANSPORTES E LOGÍSTICA - Valor Global do
Contrato: R$ 120.468,80 (cento e vinte mil, quatrocentos e sessenta e
oito reais e oitenta centavos); LOTE 5 - Contratada: COOPERES-
TRADA COOPERATIVA DE TRANSPORTES E LOGÍSTICA - Va-
lor Global do Contrato: R$ 167.743,22 (cento e sessenta e sete mil,
setecentos e quarenta e três reais e vinte e dois centavos); LOTE 6 -
Contratada: COOPERESTRADA COOPERATIVA DE TRANSPOR-

TES E LOGÍSTICA - Valor Global do Contrato: R$ 82.239,38 (oi-
tenta e dois mil, duzentos e trinta e nove reais e trinta e oito cen-
tavos). Data da Ratificação: